me civitatis nove ierlm. **U** Vincti
dabo edere de ligno vite qd e in pa
radiso dei mei. **Et. u &**

Dilige
bat aut em ihus qm special pre
rogativa castitatis ampliori di
lectione fecerat dignu

Quia vgo
electus ab ipso virgo in eum pma
lit **U** In cruce deniq; mortuus hunc
interi virginem virginu comedit. **U.**

Iste e iohes qui supra petro **u &**
dnu in cena retulit. **H**is apls
qui reuelata s't secreta celestia. **U**

Iste e iohes cu xp'us i cruce inter
virginem virginu comedit. **Se.**

St. Se. In us n a **A**paruit caro
suo iohanni d'ns ihus xp'us cu
discipul' suis & ait illi veni dilecte
meus ad meus quia tempus e ut
epuleris i conuiuio meo cu fr'ibus
tuis. **a** **E**xpand'es manus ad

dñm dixit iuitatꝝ ad conuiuuiũ
 uenit gr̃as agens q̃a me dignatꝝ
 es dñe ihu xpc ad tuas epulas
 iuitare sciens qd̃ ex toto corde meo
 desiderabã te. **A.** Dñe suscipe me
 ut cū fr̃ibus meis sum tū quibus
 ueniẽs iuitasti me ap̃ in ianuã
 uite & p̃duc me ad conuiuuiũ epularũ
 tuarũ tū es enĩ xp̃us filius dei uiu
 qui p̃cepto patris meum saluasti tibi
 gr̃as referimꝝ p̃ infinita sc̃larũ sc̃larũ

In illa die suscipiã te seruũ **viij R**
 meũ & ponã te sicut signaculũ i
 aspectu meo **Qm̃** ~~elegi~~ te ego elegi
 te dicit dñs **v** **E**sto fidelis usq; ad mor
 tẽ & dabo tibi coronã uite **R. viij R**

Quibauit illi dñs pane uite & in
 tellectus & aq̃ sapie salutais pota
 uit eũ **E**t exaltauit eũ apud p̃xi
 mos suos **v**. **I**n medio ecclesie ap̃te

ruit os eius & impleuit eu spu sa-
pientie & intellectu Et **ix R** **I**n
medio ecclesie aperuit os eius Et
impleuit eum dñs spu sapie & in-
tellectus **u** **I**ocunditate & exulta-
tione thesaurisauit sup eum. Et
Bl. Et **u** Valde honorandus est
btus iohes **Q** sup petrus dñi i. c. e.

Hic est discipulus ille **Ad lau. a**
Non testimonium prohibet de hys
& scim⁹ quia uer⁹ est testimonium
eius **a** **H**ic est discipulus meus sic
eum uolo manere donec ueniam **a**
Ecce puer meus elect⁹ quem elegi
posui sup eum spu mei **a** **S**unt
de hys stantibus q̄ nō gustabit
mortē donec uideat filium hominis
in regno suo **a** **H**ic eum uolo mane-
re donec ueniam tu me sequere **cap** **Q** n.
ad b an. **I**ste est iohes q̄ sup petrus

domini in terra recubuit beatus apud
 tu reuelata sunt secreta celestia. *Me.*

De nat. & deinde de sancto stephano an

Ecce in. v. C. g. o. o. Da. ad. m. g. t. a. In

medio ecclesie aperuit os eius & im-
 pleuit eum dominus spiritu sapientie & intelligentie
 stolaque glorie induit eum al' al' al'. *Me.*

De Innocentibus. a. Ambulabit me-
 tu in albis quoniam digni sunt & non debebo
 gloria eorum de libro vite. *ut etiam in.*

Deus tuus hodierna die pro *o. o.*
 nisi innocentes vires non loquendo
 sed moriendo stetit: oia in nobis
 maiorum mala mortifica: ut fide tu-
 a qua lingua nostra loquitur etiam mo-
 ribus vita fateat. *De nat. u.*

Deinde de sancto stephano a. Stephano.

Inuit. Venite adoremus regem regum.
 Qui beatis meritis coronam dedit glorie.
In. Que vox. In. In. a. Nouit do

min⁹ vias innotuū q̄ nō steterit
in vijs p̄tōz **ps** **H**is vir. **A**lex
tre infirmuit adūsus xpm̄ quia
rex in lyon obitū sup̄ innotū
milia regnat **ps** **Cre. a** **D**s iust⁹
iudex iudica nos sc̄dm̄ innotā
nr̄am **ps** **D**ne d's mis **v** **L**etamū.

Sub altare dei audiui voces **1 R**
attiloꝝ dicensū q̄re nō defendis sā
guine nr̄m ⁊ acceperit diuinū
cāsiū **A**d huc sustinete modicuū te
pus donec impleat⁹ numer⁹ sc̄m̄
v̄oz **v** **E**t date sc̄ ill' singule stole
albe ⁊ dicitū est ill'. **1 R. n** **E**ffu
derūt sanguiez sc̄oz velut aquā
in circuitū ierlm̄. **E**t nō erat q̄ sepe
lucet **v** **V**indicta dne sanguiez sc̄oz
tuoz q̄ effusus ē. **Et. in R** **A**d
rauerūt viuētē in sc̄la sc̄oz **1 R.**
tētes coronas suas an̄ thronū dō

terruerunt **Et** ceciderunt in conspectu throni
in facies suas et benedixerunt ui-
uentem in secula. **Ps. 113. Tu u. n. a.**

Ex ore infantium dicitur et lactentium lau-
de perfecta destruis inimicum. **Ps. 124. a.**
Judicabit dominus pupillam et ui-
duam et pluet super peccatores laqueos
ignis. **Ps. 110. a.** Mortis usuras
rex impius exegit super innotentes sed
illi requiescit in monte sancto dei
inalignus ad nichilum est deductus.

Ps. 124. v. Exultet iusti. **iii. Et**

Alia scilicet que passi sunt propter te domine ui-
dica eos. **Quia** clamant ad te cotidie
dne. **Vindica** domine sanguinem sanctorum
tuorum quia effusus est. **Ps. 135. v. Et**
tabant sancti canticum nouum ante sedem
dei et agni. **Et** resonabat terra in uo-
ces eorum. **Sub** throno dei sancti clamant
vindica sanguinem nostrum domine deus noster. **Et.**

guine nrm ds nr **u** Sub altare
 dei audiui voces oratorum clama-
 tum & dicentium. **vin. ix &** **Q**uentu-
 gdraginta quatuor milia q̄ empti
 sunt de terra. h̄y sunt q̄ cū mulieribus
 nō s̄t coniugati uirgines eū p̄mā
 seruit. **I**deo regnat cū deo & agnō
 dei. **I**n ill' **u** h̄y empti s̄t ex oibus
 iuente deo & agnō & in ore ip̄oz
 nō est in uētū mendacū. **A. Gl' In.**

Nō dica' Te deū. L. n̄ dñica fuit. V.
Exultabūt s̄a in gl'a. Ad laud' a.

Herodes iratus occidit multos
 pueros in bethleem uide tui-
 tate dauid **a.** **A** bimatu & infra
 occidit multos pueros herodes p̄t
 dñm **a.** **V**ox in rama audita ē
 ploratus & ululatus rachel plo-
 ras filios suos **a.** **S**ub throno dei
 s̄a **a** clamat uidica sanguine nrm

deus nr. **¶** Cantabāt sū cantū
nouū ante sedē dei & agni & resona
bat terra in uoces eorū. **Capitulum**

Vidi sup̄ montē syon agnū stāte?
& cū eo centū quāraginta quatuor
milia hñtes nomē eius & nomen
p̄ris eius scriptū in frontib⁹ suis.

Quaterua mēm̄ p̄sonat colli **ym.**
Sa deflens p̄gnora q̄z turann⁹

milia xpo sacrauit uictima **G**la
tibi dō. **ad h̄ a** **H**yl̄ qui cū mulie

ribus nō sūt conuñnati uirgines enī
sūt & secūt agnū quocūqz ierit. **Mē**

de nat. & de s̄ stephano ut s̄. De s̄
iohe. a hic ē dīsa. **v̄** Annūcia. **o: o**

Etliam. ad iij cap̄ **V**idi. **ad iij cap̄**

Hyl̄ sūt q̄ cū mulierib⁹ nō sūt con
uñnati: uirgines enī sūt & secūt
agnū quocūqz ierit. **Ad iij cap̄**

Hyl̄ empti sūt ex oibus p̄mīcie dō

et agno: et in ore eorum non est inveni-
mendatum: **Ad us ca.** Vidi supra.
ym Que vox. Te summa. **o** Letamini.
ad mgt an Innocentes p xpo infan-
tes oculi sicut ab iniquo rege latentes it-
ferti sicut ipse secuit agnum sine mala

et dicit semp gla tibi dñe. **Ute de sco**
thome an hic e verus: **D**eus p tuus
entia glolus pontifex thomas gla-
diis impiorum occubuit: psta qd.
ut omis q eius imploret auxilium:
petitoris sue salutate sequit effm:

P. **Ute de nat** et de stepho ut sup.
De s iohie a Valde. vñ omes ut sup.
Ad mat ut de uno mire. **Sa siluestri**

Da qd ops dis: ut bñ siluestre oio.
stri confello: us tui atqz ponti-
fias venerata solennitas: et deuo-
tione nob augeat et salute **p.** **Sa**
Pauli pmi heremite **Oratio.**

Deus qui nos bti pauli confessoris
tui annua solennitate letificas:
cede propitius. ut tuis natalicia co-
limus: p eius ad te exempla gaudiam.

Deus qui nos **hilarum & remigum.**
sanctorum confessorum tuorum hilarum & re-
migum confessionibus & gloriis curas
& protegis: da nobis & eorum mutatione
profite: & intelligere gaude. **Per.**

Quoniam deus opus deus **felicis confessorum. oratio.**
ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum
exempla nos provocet: quatinus quorum
solennia agimus etiam actum imite-
mur. **Per. Mauri abbatis. Oratio.**

Intelligo nos quos dicit beatus mauri
abbatis commendet: ut quod vobis mitis
non valemus: eius patrocinio alle-
quam. **Per. Martelli maris. oratio.**

Proces populi tui quos dicit clemens ex-
audi: ut beatus martelli maris tui